
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

Администрация Рудногорского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  09 сентября  2021г.          № 142/1                                                      

р.п. Рудногорск 

 
О внесении изменений  в постановление №98 от 09.09.2014г.  

«О Комиссии по землепользованию и застройке   

Рудногорского  городского  поселения  

Нижнеилимского района  Иркутской области» 

 

   На основании статьи 8 Правил землепользования и застройки 

Рудногорского  городского  поселения Нижнеилимского района  Иркутской 

области, утвержденных решением Думы Рудногорского  городского  

поселения Нижнеилимского района от  «26»  декабря   2012г. №38,  

администрация Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Внести изменения в приложение № 1 постановление №98 от 09.09.2014г. 

«О Комиссии по землепользованию и застройке Рудногорского  городского  

поселения Нижнеилимского района  Иркутской области» читать приложение в 

новой редакции (приложение № 1). 

       2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Вестник Думы и Администрации Рудногорского городского 

поселения» и на официальном сайте муниципального образования 

«Рудногорское городское поселение». 

       3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

 

    

 

      Глава  Рудногорского 

      городского поселения                                                     А.Е. Быков  

 

 

 

 
 

 

Рассылка: в дело, сектор архитектуры администрации Нижнеилимского муниципального 

района. 

исп. Кизилова С.А. 

тел.(39566)5-10-55 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Рудногорского городского поселения 

от  09 сентября 2021г. № 142/1                                                      

 

 

 

 

 

Состав 

 Комиссии по землепользованию и застройке  

Рудногорского  городского  поселения  

Нижнеилимского района  Иркутской области  

 

 

 

 

*- в случае отсутствия одного из членов комиссии его полномочия может заместить лицо, 

исполняющие или замещающие его обязанности.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Одинцова Л.А. Руководитель аппарата администрации Рудногорского 

городского поселения - председатель комиссии 

Кизилова С.А. Главный специалист  администрации Рудногорского городского 

поселения - заместитель председателя комиссии 

Налимова О.Н. Секретарь руководителя - секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Сулеменкова Е.В.  Главный специалист  администрации Рудногорского городского 

поселения 

Кунгурцева Е.А. Консультант  администрации Рудногорского городского 

поселения 

Софейченко Н.Н. Председатель Думы Рудногорского городского поселения 

Серветник С.В. Директор ООО УК «Подход» (по согласованию) 


